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ul. Bydgoska 21 

86-070 Dąbrowa Chełmińska 

 

Znak sprawy: 271.3.2020 

 

Postępowanie przetargowe pn. Zmiana sposobu użytkowania części budynku byłej szkoły 

podstawowej na świetlice wiejską wraz z jej przebudową w miejscowości Czemlewo oraz 

przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rafa. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych,  

Gmina Dąbrowa Chełmińska wyjaśnia treść SIWZ. 

 

Pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

 

Pytanie 1 

 

Czy istnieje możliwość zorganizowania wizji lokalnej w obu obiektach? 

 

Odpowiedz na pytanie 1 

 

Tak, jest możliwość zorganizowania wizji lokalnej w obu obiektach. Prosimy o kontakt telefoniczny  

w celu uzgodnienia terminu wizji.  

 

Pytanie 2 

 

Prosimy o udostępnienie opracowania pt. "Ekspertyza o występowaniu gatunków chronionych 

zwierząt, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc lęgowych ptaków i noclegowisk nietoperzy            

w budynku byłej szkoły w Czemlewie" autorstwa p. Bartosza Skrzypczaka. 

 

Odpowiedz na pytanie 2 

 

Z ekspertyzy nie wynika, że są miejsca lęgowe ptaków i noclegowiska nietoperzy w budynku byłej 

szkoły w Czemlewie. Dla wykonawcy nie będzie to utrudnienie w momencie wykonywania prac. 

 

Pytanie 3 

 

Punkt IV.2. opisu br. architektonicznej (Czemlewo) wspomina o wykonaniu ogrodzenia                        

z segmentowej siatki metalowej o wysokości 2,5m. Czy podlega ono wycenie? Nie zostało one 

uwzględnione w przedmiarze, natomiast na PZT nie podano jego wymiarów. 

 

Odpowiedz na pytanie 3 

 

Należy je wycenić. 

 

Pytanie 4 

 

Czy Zamawiający może udostępnić projekt w formacie „dwg", a przedmiary w formacie „ath". 



Odpowiedz na pytanie 4 

 

Nie posiadamy projektów w formacie „dwg” i przedmiarów w formacie „ath”. 

 

Pytanie 5 

 

Punkt IV.5.15. opisu br. architektonicznej (Czemlewo) wspomina o wykonaniu płyty wsporczej pod 

pompę ciepła. Czy podlega ono wycenie? Nie została ona uwzględnione w przedmiarze. 

 

Odpowiedz na pytanie 5 

 

Należy ją wycenić.  

 

 

W związku z wyjaśnieniami do SIWZ Zamawiający nie zmienia ogłoszenia o zamówieniu i nie 

przedłuża terminu składania ofert. 

 

Informuję, iż powyższe wyjaśnienia są obowiązujące i są częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

                                                                                   WÓJT GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 
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